
Mokykloje minėjome Tarptautinę Tolerancijos dieną

Parašė Administratorius
Antradienis, 17 Lapkritis 2015 11:36

Lapkričio 16 d. mokykloje buvo paminėta Tarptautinė Tolerancijos diena. Mokykla kiekvienais
metais atsiliepia į Tarptautinės istorinio teisingumo komisijos  kvietimą ir organizuoja šios dienos
paminėjimą.  Šiais metais  Tolerancijos dienos simbolis buvo mozaika. Atlikdami kūrybinę
užduotį, mokiniai suvokė ne tik bendradarbiavimo, bet ir pilietiškumo esmę. Visi mes esame
skirtingi, tačiau tik suvokdami, kad kitos tautybės, tikėjimo, pažiūrų ar kitų ypatybių turintis
žmogus nėra blogesnis, menkesnis, mes galėsime gyventi santarvėje.

      

  

Per klasių valandėles, istorijos, pilietiškumo pagrindų, dorinio ugdymo pamokas visą  savaitę
vyko pokalbiai, diskusijos apie toleranciją.   Mokiniai aptarė XX a. istorijos pavyzdžius,
susijusius su netolerancija kitai tautai, rasei, religijai. Taip pat analizavo pavyzdžius iš šių dienų
aktualijų. Mokyklos I-ojo aukšto fojė dailės mokytoja surengė mokinių darbų parodą, o  klasių
lyderiai, Vaiko gerovės komisijos nariai ir visi, neabejingi tolerancijai, buvo pakviesti į
pokalbį-diskusiją „Tolerancija pagal atžalyniečius“. Šį pokalbį vedė socialinė pedagogė Ina. Jo
metu dalyviai buvo supažindinti su Tolerancijos sąvoka, istorinėmis ištakomis, buvo
diskutuojama kur yra tolerancijos ribos, kodėl reikia kovoti už toleranciją ir kokį žmogų mes
laikome tolerantišku. Mokyklos Vaiko gerovės komisija taria ačiū visiems, prisidėjusiems prie
šios iniciatyvos.

  

Socialinė pedagogė Ina

  

  

  

 1 / 2



Mokykloje minėjome Tarptautinę Tolerancijos dieną

Parašė Administratorius
Antradienis, 17 Lapkritis 2015 11:36

  

  

  

 2 / 2


